
 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС'' 

број 129/2007), 

Општинско веће општине Уб, на седници одржаној 8. априла 2011. године доноси 

 

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора за реализацију јавне набавке  

– Набавка каменог материјала за одржавање макадамских коловозних застора  

  

 

1. Даје се одобрење  
директору ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб да може закључити уговор, у 

тексту који је саставни део овог закључка, са  

 

''АУТО - КОП'' д.о.о. Љиг, ради релизације јавне набавке  

– Набавка каменог материјала за одржавање макадамских коловозних застора  

 чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број 06-18-14/2011-01 од 

12. јануара 2011. године. 

 

2. Обавезује се  

Одељење за финансије да обезбеди потребна средства у износу од 9.440.000 динара на 

терет средстава  буџета општине Уб за 2010. годину, раздео 2, глава 03, функција 620, 

позиција 66 и економска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање објеката. 

 

3. О спровођењу  
овог закључка стараће се ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб и Општинска 

управа - Одељење за финансије. 

 

 

Општина Уб Председник Већа 

Општинско веће  

Број: 06-27-1/2011-01 Владислав Крсмановић 



 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС'' 

број 129/2007), 

Општинско веће општине Уб, на седници одржаној 8. априла 2011. године доноси 

 

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора за реализацију јавне набавке  

– Превоз каменог материјала за одржавање макадамских коловозних застора  

на територији општине Уб 

  

 

1. Даје се одобрење  
директору ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб да може закључити уговор, у 

тексту који је саставни део овог закључка, са  

 

Предузећем за производњу, промет и услуге ''АЛЕКСИЋ'' д.о.о. Уб, ради 

релизације јавне набавке  

– Превоз каменог материјала за одржавање макадамских коловозних застора на 

територији општине Уб  

 чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број 06-18-14/2011-01 од 

12. јануара 2011. године. 

 

2. Обавезује се  

Одељење за финансије да обезбеди потребна средства у износу од 7.080.000 динара на 

терет средстава  буџета општине Уб за 2010. годину, раздео 2, глава 03, функција 620, 

позиција 66 и економска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање објеката. 

 

3. О спровођењу  
овог закључка стараће се ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб и Општинска 

управа - Одељење за финансије. 

 

 

Општина Уб Председник Већа 

Општинско веће  

Број: 06-27-2/2011-01 Владислав Крсмановић 



 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС'' 

број 129/2007), 

Општинско веће општине Уб, на седници одржаној 8. априла 2011. године доноси 

 

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора за реализацију јавне набавке  

– Израда хоризонталне сигнализација на територији општине Уб у 2011. години 

  

 

1. Даје се одобрење  
директору ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб да може закључити уговор, у 

тексту који је саставни део овог закључка, са  

 

ГУП ''ПУТОГРАДЊА'' д.о.о. Нови Београд, ради релизације јавне набавке  

– Израда хоризонталне сигнализација на територији општине Уб у 2011. години  

 чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број 06-18-14/2011-01 од 

12. јануара 2011. године. 

 

2. Обавезује се  

Одељење за финансије да обезбеди потребна средства у износу од 1.657.260 динара на 

терет средстава  буџета општине Уб за 2010. годину, раздео 2, глава 03, функција 620, 

позиција 66 и економска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање објеката. 

 

3. О спровођењу  
овог закључка стараће се ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб и Општинска 

управа - Одељење за финансије. 

 

 

Општина Уб Председник Већа 

Општинско веће  

Број: 06-27-3/2011-01 Владислав Крсмановић 



 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС'' 

број 129/2007), 

Општинско веће општине Уб, на седници одржаној 8. априла 2011. године доноси 

 

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора за реализацију јавне набавке  

– Уградња вертикалне сигнализација на територији општине Уб у 2011. години 

  

 

1. Даје се одобрење  
директору ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб да може закључити уговор, у 

тексту који је саставни део овог закључка, са  

 

СТЦ ''Шампион'' д.о.о. Уб, ради релизације јавне набавке  

– Уградња вертикалне сигнализација на територији општине Уб у 2011. години  

 чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број 06-18-14/2011-01 од 

12. јануара 2011. године. 

 

2. Обавезује се  

Одељење за финансије да обезбеди потребна средства у износу од 1.532.525 динара на 

терет средстава  буџета општине Уб за 2010. годину, раздео 2, глава 03, функција 620, 

позиција 66 и економска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање објеката. 

 

3. О спровођењу  
овог закључка стараће се ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб и Општинска 

управа - Одељење за финансије. 

 

 

Општина Уб Председник Већа 

Општинско веће  

Број: 06-27-4/2011-01 Владислав Крсмановић 



 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС'' 

број 129/2007), 

Општинско веће општине Уб, на седници одржаној 8. априла 2011. године доноси 

 

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора за реализацију јавне набавке  

– Израда урбанистичких планова и пројеката у 2011. години 

  

 

1. Даје се одобрење  
директору ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб да може закључити уговор, у 

тексту који је саставни део овог закључка, са  

 

''АРХИПЛАН'' д.о.о. Аранђеловац, ради релизације јавне набавке  

- Израда урбанистичких планова и пројеката у 2011. години  

чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број 06-18-14/2011-01 од 

12. јануара 2011. године. 

 

2. Обавезује се  

Одељење за финансије да обезбеди потребна средства у износу од 2.006.000 динара на 

терет средстава  буџета општине Уб за 2010. годину, раздео 2, глава 03, функција 620, 

позиција 65 и економска класификација 424 – Специјализоване услуге. 

 

3. О спровођењу  
овог закључка стараће се ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб и Општинска 

управа - Одељење за финансије. 

 

 

Општина Уб Председник Већа 

Општинско веће  

Број: 06-27-5/2011-01 Владислав Крсмановић 



 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС'' 

број 129/2007), 

Општинско веће општине Уб, на седници одржаној 8. априла 2011. године доноси 

 

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора за реализацију јавне набавке  

– Изградња јавне расвете на територији општине Уб 

  

 

1. Даје се одобрење  
директору ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб да може закључити уговор, у 

тексту који је саставни део овог закључка, са  

 

''ЛУКС ЕЛЕКТРО'' д.о.о. Уб, ради релизације јавне набавке  

- Изградња јавне расвете на територији општине Уб 

чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број 06-18-14/2011-01 од 

12. јануара 2011. године. 

 

2. Обавезује се  

Одељење за финансије да обезбеди потребна средства у износу од 3.356.750,70 динара 

на терет средстава  буџета општине Уб за 2010. годину, раздео 2, глава 03, функција 620, 

позиција 66 и економска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање објеката. 

 

3. О спровођењу  
овог закључка стараће се ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб и Општинска 

управа - Одељење за финансије. 

 

 

Општина Уб Председник Већа 

Општинско веће  

Број: 06-27-6/2011-01 Владислав Крсмановић 

 



 
 

На основу члана 53. Статута Општине Уб (“Службени гласник oпштине 

Уб” број 12/2008),  

Општинско веће општине Уб,  на седници одржаној 8. априла 2011. 

године, доноси  

 

 

З а к љ у ч а к 

исплати помоћи за санацију штете од поплава  

 

 

1. Одобрава се, на терет буџета општине Уб, исплата помоћи за санацију 

штете проузорковане поплавом од 23. јуна 2010. године за 19 лица наведених у 

предлогу Штаба за елементарне непогоде у укупном износу од 1.356.069,73 

динара. 

2. Саставни део овог закључка је предлог из тачке 1. овог закључка. 

 

 

Општина Уб Председник Већа 

Општинско веће  

Број: 06-27-7/2011-01 Владислав Крсмановић 
 



 
 

На основу члана 53. Статута Општине Уб (“Службени гласник oпштине 

Уб” број 12/2008),  

Општинско веће општине Уб,  на седници одржаној 8. априла 2011. 

године, доноси  
 

Закључак 
о одобравању средстава  

за покретање стечајног поступка над ГП ''Нискоградња'' Уб 

 
1. Одобрава се износ од 300.000 динара за покретање стечајног поступка 

над ГП ''Нискоградња'' Уб. 
 
2. Обавезује се Одељење за финансије да сресдства из става 1. овог 

закључка обезбеди са позиције 55, економска класификација 499 - текућа 
буџетска резерва. 

 
 

Општина Уб Председник Већа 

Општинско веће  

Број: 06-27-8/2011-01 Владислав Крсмановић 
 


